Señores

Junta General de Accionistas de la compañía COSMOPLAST S.A. Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunico a Uds., mi renuncia voluntaria e irrevocable al cargo de Presidente, que he venido desempeñando para la compañía COSMOPLAST S.A., desde el 26 de Marzo del 2004.

Atentamente,

CESAR EDUARDO CORDERO CASTRO

C.C. # 0907336093

La Junta General de Accionistas de la compañía COSMOPLAST S.A., en sesión celebrada el 13 de Mayo del 2004, conoció y aceptó la renuncia presentada por el Sr. César Eduardo Cordero Castro al cargo de Presidente.

Guayaquil, Mayo 13 del 2004

MARIO FRANCISCO IDROVO TRIVIÑO

SECRETARIO DE LA JUNTA

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha ocho de Noviembre del dos mil seis, queda inscrito la Renuncia al Nombramiento de Presidente, de CESAR EDUARDO CORDERO CASTRO, en la Compañía COSMOPLAST S.A., a foja 120.517, Registro Mercantil número 21.958.- 2.- Se tomó nota de esta Renuncia a foja 33.315, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la Inscripción respectiva

ORDEN: 54471 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL **DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA**